

167 9	Díl: M21 G	CY6 Žlutozelený, pevné VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ	m	80,00000	25,00	2 000,00	Vlastní
168 1	4. Konečné prvky	1-pólový vypínač (řazení 1) STROJEK SPÍNAČE	ks	4,00000	92,00	123 510,00	Vlastní
169 10		Doutnavka orientační (univerzální), světlo oranžové	ks	18,00000	16,00	288,00	Vlastní
170 11		zapuštěná 2p+PE, s clonkami ZÁSUVKY	ks	378,00000	117,00	44 226,00	Vlastní
171 12		zapuštěná 2p+z, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy ZÁSUVKY	ks	63,00000	568,00	35 784,00	Vlastní
172 13		zapuštěná 2x2p+z dvojité, s natočenou dužinkou, s clonkami, kompletní ZÁSUVKY	ks	100,00000	235,00	23 500,00	Vlastní
173 14		nástěnná 2p+PE, bílá, IP44 ZÁSUVKY	ks	12,00000	182,00	2 184,00	Vlastní
174 15		jednoduchý RÁMEČEK PRO ZÁSUVKY	ks	1,00000	12,00	12,00	Vlastní
175 16		pětínásobný vodorovný RÁMEČEK PRO ZÁSUVKY	ks	110,00000	48,00	5 280,00	Vlastní
176 17		trojpolový s červenou páčkou ve skříni pro uzamčení visacím zámkem, 25A, 500V, IP54 VYPÍNAČ, KLIMATIZACE 96	ks	2,00000	580,00	1 160,00	Vlastní
177 2		sériový přepínač (řazení 5) STROJEK SPÍNAČE	ks	52,00000	96,00	4 992,00	Vlastní
178 3		dvojité střídavý přepínač (řazení 6+6) STROJEK SPÍNAČE	ks	2,00000	151,00	302,00	Vlastní
179 4		tlačítkový ovladač (řazení 1/0) se svorkou N STROJEK SPÍNAČE	ks	18,00000	103,00	1 854,00	Vlastní
180 5		1 páčka KRYT SPÍNAČE	ks	4,00000	22,00	88,00	Vlastní
181 6		2 páčky KRYT SPÍNAČE	ks	54,00000	24,00	1 296,00	Vlastní
182 7		1 páčka s průzorem KRYT SPÍNAČE	ks	18,00000	33,00	594,00	Vlastní
183 8		jednoduchý RÁMEČEK PRO SPÍNAČE	ks	58,00000	22,00	1 276,00	Vlastní
184 9		2x vodorovný RÁMEČEK PRO SPÍNAČE	ks	9,00000	34,00	306,00	Vlastní

203 X	Podružný materiál	[sada 1.00000 10 000.00]	10 000.00	Vlastní
-------	-------------------	--------------------------------	-----------	---------

Stavba :	BOOS/N021 PD STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOVY AGRODŮM VÝŠKOV PRO POTŘEBY FÚ
Objekt :	03 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZ JKSO : 801.61.2.6

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

03

DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ;

Třídník stavební 801	Budovy občanské výstavby
801.6	Budovy pro řízení, správu a administrativu
801.61	budovy administrativní (správní)
801.61.2	svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová
801.61.2.6	rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D2.1	SKS	864 264,00
D2.2	PZTS, CCTV	199 793,00
D2.3	EPS	323 244,00
	Celkem objekt 03	1 387 301,00

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 387 301,00
DPH	21 %	291 333,21
Celkem za objekt s DPH		1 678 634,21

Rekapitulace soupisu D2.1 SKS

Stavební díl		Cena (Kč)
OSTATNÍ	OSTATNÍ	13 820,00
SKS	SKS	850 444,00
	Celkem soupis D2.1	864 264,00

Rekapitulace soupisu D2.2 PZTS, CCTV

Stavební díl		Cena (Kč)
CCTV	CCTV - kamerový systém	17 035,00
PZTS	PZTS	171 858,00
799	Ostatní	10 900,00
	Celkem soupis D2.2	199 793,00

Rekapitulace soupisu D2.3 EPS

Stavební díl		Cena (Kč)
EPS_Kab	Kabeláž	36 250,00
EPS_Uk	Úložné konstrukce	118 570,00
EPS_Zař	Zařízení EPS	168 424,00
	Celkem soupis D2.3	323 244,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BOOS/N021	PD STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOVY AGRODŮM VÝŠKOV PRO POTŘEBY FÚ
O:	03	DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZARÍZENÍ
R:	D2.1	SKS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
		Cenik, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	OSTATNI	OSTATNI				13 820,00		
1	OSTAT_04	Drobný elektroinstalční a podružný materiál hmoždinky, materiál pro svazkování kabelů v trase,, vázací pásky, štitky, popisky, značení tras apod. vč. případných bezpečnostních tabulek a instrukcí, bezpečnostní značení.	sada	1,00000	1 120,00	1 120,00		Vlastní
2	OSTAT_05	Protipožární ucpávky Požární ucpávka s požární odolností prostupů požárními úseky podle požární, bezpečnostního řešení objektu. Tmel, minerální vata, štitky, atd. dodávka protipožární ucpávky dle doporučení výrobce, označení prostupů identifikačním štítkem	m2	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
3	OSTAT_06	Stavební zednické přípomocKompletní , zhotovení prostupů do 150cm2, zapravení prostupů a opravy, povrchů, vč. potřebného materiálu a kompletní práce	hod	35,00000	220,00	7 700,00		Vlastní
4	OSTAT_11	Likvidace a odvoz odpadu	sada	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
Díl:	SKS	SKS				850 444,00		
5		Celo optické vany	ks	2,00000	4 000,00	8 000,00		Vlastní
6	Kab_	UTP kabel cat5e	m	28 340,00000	21,00	595 140,00		Vlastní
7	Kab_1	UTP kabel cat5e LSOH (B2ca, s1, d0)	m	120,00000	22,00	2 640,00		Vlastní
8	KTR_1	Kabelový žlab 100/100, včetně spojek, nosníků, kotvicích prvků, uzemňovacích spojek (náštěnná, montáž)	m	175,00000	200,00	35 000,00		Vlastní
9	KTR_2	Kabelový žlab 200/100, včetně spojek, nosníků, kotvicích prvků, uzemňovacích spojek (stropní, montáž)	m	30,00000	303,00	9 090,00		Vlastní

10	KTR_3	Kabelový žlab 300/100, včetně spojek, nosníků, kotvicích prvků, uzemňovacích spojek (náštěnná, montáž)	m	35,00000	359,00	12 565,00	Vlastní
11	KTR_4	Stoupačí kabelový žebřík - šířka 200mm, bočnice 60 mm	m	60,00000	266,00	15 960,00	Vlastní
12	KTR_5	PVC, samozhášivá elektroinstalační trubka tuhá d = 25mm, střední mechanická odolnost 750N, odolná, proti šíření plamene, včetně příchytěk	m	110,00000	31,00	3 410,00	Vlastní
13	KTR_6	PVC, samozhášivá elektroinstalační trubka tuhá d = 40mm, střední mechanická odolnost 750N, odolná, proti šíření plamene, včetně příchytěk	m	530,00000	37,00	19 610,00	Vlastní
14	KTR_7	Bezhalogenová samozhášivá elektroinstalací trubka tuhá d = 25mm, střední mechanická odolnost 750N, odolná proti šíření plamene, včetně příchytěk	m	40,00000	23,00	920,00	Vlastní
15	KTR_8	Drobný instalační materiál kabelových tras (vruty, hmoždinky ...)	sada	1,00000	1 470,00	1 470,00	Vlastní
16	PrvkySKS_1	Zem. Lišta pro pospoj. Vodičových prvků rozv.	ks	2,00000	97,00	194,00	Vlastní
17	PrvkySKS_2	Zemnicí kabel CY 6 H07V-U zž	m	40,00000	27,00	1 080,00	Vlastní
18	PrvkySKS_3	Elektroinstalací materiál pro rozvaděče 3% R1aR2	sada	1,00000	2 541,00	2 541,00	Vlastní
19	PrvkySKS_4	Datová zásuvka 2x RJ45, cat5e, 2x keystone, kryt, maska, bez rámečku a instalační krabice - design, shodný se silnoproudými zásuvkami	ks	227,00000	202,00	45 854,00	Vlastní
20	PrvkySKS_5	KUP 68 do SDK	ks	7,00000	44,00	308,00	Vlastní
21	PrvkySKS_6	KUP 68/2 do SDK	ks	110,00000	45,00	4 950,00	Vlastní
22	PrvkySKS_7	Rámeček 1-násobný	ks	7,00000	22,00	154,00	Vlastní
23	PrvkySKS_8	Rámeček 2-násobný	ks	110,00000	34,00	3 740,00	Vlastní
24	RACK1a2_01	Rozvaděč RACK 800x800,42U, uzam. Skleněné dveř.	ks	2,00000	16 398,00	32 796,00	Vlastní
25	RACK1a2_02	Patch panel cat.5e - 48 portů 19" 1U	ks	12,00000	1 420,00	17 040,00	Vlastní
26	RACK1a2_03	Patch panel cat.5e - 24 portů 19" 1U	ks	1,00000	797,00	797,00	Vlastní
27	RACK1a2_04	Vyvozovací panel 1U, 19"	ks	27,00000	142,00	3 834,00	Vlastní

28	RACK1a2_05	Napájecí panel vertikální - 12x 230V, vypínač	ks	4,00000	677,00	2 708,00	Vlastní
29	RACK1a2_06	19" ventilační jednotka 4v, termostat, 1U	ks	2,00000	2 724,00	5 448,00	Vlastní
30	RACK1a2_07	Patch kabel UTP c5e - 1m	ks	600,00000	12,00	7 200,00	Vlastní
31	RACK1a2_08	SFP modul opt, 1G, SM	ks	2,00000	377,00	754,00	Vlastní
32	RACK1a2_09	Optický Pigtail SC, SM	ks	16,00000	38,00	608,00	Vlastní
33	RACK1a2_10	Optická kazeta 12svárů	ks	2,00000	107,00	214,00	Vlastní
34	RACK1a2_11	Záslepky opt.	sada	1,00000	5,00	5,00	Vlastní
35	RACK1a2_12	Optické spojky SC-SC, SM	ks	16,00000	24,00	384,00	Vlastní
36	RACK1a2_14	Optická vana výsuvná	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00	Vlastní
37	RACK1a2_15	Optický patch cord (vana - SFP)	ks	2,00000	2 800,00	5 600,00	Vlastní
38	RACK1a2_16	Perforovaná police do rozváděče	ks	2,00000	215,00	430,00	Vlastní
39	RACK1a2_17	UPS-1500VA SMART, rack mount	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BOOS/N021	PD STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOVY AGRODŮM VÝŠKOV PRO POTŘEBY FÚ
O:	03	DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZARÍZENÍ
R:	D2.2	PZTS, CCTV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl:	CCTV	CCTV - kamerový systém						
1	CCTV_1	Datový rozvaděč nástěnný RACK 19" 600x600 - 12U	ks	1,00000	3 428,00	17 035,00		Vlastní
2	CCTV_2	Napájecí panel 6x230V	ks	1,00000	3 428,00	3 428,00		Vlastní
3	CCTV_3	UPS-750VA SMART, rack mount	ks	1,00000	2 013,00	2 013,00		Vlastní
4	CCTV_4	Patch panel 24p	ks	1,00000	6 908,00	6 908,00		Vlastní
5	CCTV_5	Perforovaná police do rozvaděče	ks	1,00000	790,00	790,00		Vlastní
6	CCTV_6	Vývazovací panel	ks	1,00000	394,00	394,00		Vlastní
7	CCTV_7	Kabel C5e FTP OSTATNI	ks	1,00000	142,00	142,00		Vlastní
			m	160,00000	21,00	3 360,00		Vlastní
Díl:	PZTS	PZTS				171 858,00		
8	Kabely_1	Kabel VDO6 - 3x2x0,5	m	940,00000	21,00	19 740,00		Vlastní
9	Kabely_2	Kabel C5e FTP	m	170,00000	21,00	3 570,00		Vlastní
10	KabTrasy_1	PVC, samozhášivá elektroinstalační trubka tuhá d = 25mm, střední mechanická odolnost 750N, odolná, proti šíření plamene, včetně příchytek	m	295,00000	45,00	13 275,00		Vlastní
11	KabTrasy_2	Drobný instalační materiál kabelových tras (vruty, hmoždinky ...)	sada	1,00000	1 316,00	1 316,00		Vlastní
12	PZTS_01	Ústředna systému PZTS + box + zdroj + komunikátor, až 264 zón, 32 grup, 2 sběrnice, 16 základních, zón	ks	1,00000	19 823,00	19 823,00		Vlastní

13 PZTS_02	Rídicí modul pro dvě čtečky se zdrojem a 8-mi zónami - v kovovém krytu s prostorem pro akumulátor, max 17Ah/12V	ks	1,00000	9 058,00	9 058,00	Vlastní
14 PZTS_03	Akumulátor 12V-17Ah, šroub svorky M5, životnost 5 let	ks	2,00000	1 413,00	2 826,00	Vlastní
15 PZTS_04	Koncentrátor G8P v plast krytu - 8 zón, 4PGM	ks	4,00000	2 589,00	10 356,00	Vlastní
16 PZTS_05	Ovládací i programovací klávesnice - LCD 2 řádky, 32 znaků, podsvícení, sabotážní kontakt, bílá, barva	ks	4,00000	4 071,00	16 284,00	Vlastní
17 PZTS_06	Ovládací i programovací klávesnice s vestavěnou čtečkou EM karet - LCD 2 řádky, 32 znaků, podsvícení, , sabotážní kontakt, bílá barva	ks	1,00000	4 157,00	4 157,00	Vlastní
18 PZTS_07	Systémový GSM modul	ks	1,00000	7 643,00	7 643,00	Vlastní
19 PZTS_08	Sdružovací svorkovnice do KU68 - 18+2, pájecí sv., včetně KU 68/SDK a víka	ks	18,00000	78,00	1 404,00	Vlastní
20 PZTS_09	PIR detektor, dosah 12m s pohledem pod sebe, úhel 90°, odběr max 13mA, indikační LED dioda	ks	10,00000	608,00	6 080,00	Vlastní
21 PZTS_10	PIR detektor, dosah 30m pro dlouhé chodby, odběr max 25mA, indikační LED dioda	ks	3,00000	9 548,00	28 644,00	Vlastní
22 PZTS_11	Kloubový držák pro PIR detektory	ks	13,00000	200,00	2 600,00	Vlastní
23 PZTS_12	Magnetický kontakt povrchový se svorkovnicí a dvěma kontakty s pracovní mezerou 15mm, bílá barva	ks	34,00000	325,00	11 050,00	Vlastní
24 PZTS_13	Tišňové tlačítko NC/NO, výklopné s pamětí poplachu	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní
25 PZTS_14	2-paprsková IR závora, se synchronizací, aktivní způsob detekce, dosah 30m, LED indikace poplachu., synchronizace - 4 modulační kanály, včetně kompletního nastavení pro danou aplikaci	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
26 PZTS_15	Vnitřní sířena 110dB nezálohovaná s červeným majákem, odběr max 200 mA, barva bílá, červený LED, maják	ks	4,00000	258,00	1 032,00	Vlastní
Díl: 799	Ostatní					
27 OSTATNÍ_10	Likvidace a odvoz odpadu	sada	1,00000	3 000,00	10 900,00	Vlastní
					3 000,00	

28	OSTATNÍ_4	Drobný elektroinstalační a spojovací materiálPodružný materiál – drobný elektroinstalační materiál,, hmoždinky, materiál pro svazkování kabelů v trase, vázací pásky, šítky, popisky, značení tras apod. vč. případných bezpečnostních tabulek a instrukcí, bezpečnostní značení.	sada	1,00000	1 100,00	1 100,00	Vlastní
29	OSTATNÍ_5	Stavební zednické přípomocceKompletní , zhotovení prostupů do 150cm2, zapravení prostupů a opravy, povrchů, vč. potřebného materiálu a kompletní práce	hod	20,00000	220,00	4 400,00	Vlastní
30	OSTATNÍ_6	Protipožární ucpávky Požární ucpávka s požární odolností prostupů požárními úseky podle požárně, bezpečnostního řešení objektu. Tmel, minerální vata, šítky, atd. dodávka protipožární ucpávky dle doporučení výrobce, označení prostupu identifikačním štítkem.	m2	1,00000	2 400,00	2 400,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BOOS/N021	PD STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOVY AGRODŮM VÝŠKOV PRO POTŘEBY FÚ
O:	03	DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZARÍZENÍ
R:	D2.3	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	EPS_Kab	Kabeláž						
1	A21	PRAFLaCom 1x2x0.8 B2cas1d0	m	730,00000	29,00	36 250,00		Vlastní
2	A22	PRAFLAGUARD 2x2x0.8 B2cas1d0, funkční integrita při požáru	m	210,00000	41,00	8 610,00		Vlastní
3	A23	PRAFLaDur-J 3x2.5 PH120 B2cas1d0, funkční integrita při požáru	m	160,00000	39,00	6 240,00		Vlastní
4	A24	Ranžirovací kabel 2x0.5/0.9	m	10,00000	23,00	230,00		Vlastní
Díl:	EPS_Uk	Úložné konstrukce				118 570,00		
5	A31	Kabelový žlab 100x60 s funkční integritou při požáru včetně certifikovaného uchycení a včetně sedmi, certifikovaných stoupacích vedení	m	180,00000	400,00	72 000,00		Vlastní
6	A32	Instalační trubka ohebná 1225HFPP (bezhalogenová)	m	50,00000	26,00	1 300,00		Vlastní
7	A33	Instalační trubka pevná 1525HF KB (bezhalogenová)	m	500,00000	45,00	22 500,00		Vlastní
8	A34	Přichytka 5325HF KB (bezhalogenová)	ks	1 100,00000	15,00	16 500,00		Vlastní
9	A35	Průraz stropem	ks	17,00000	39,00	663,00		Vlastní
10	A36	Průraz stěnou	ks	25,00000	31,00	775,00		Vlastní
11	A37	Požární ucpávky	m2	1,00000	268,00	268,00		Vlastní
12	A38	Podružný el. inst. materiál 4%	sada	1,00000	4 564,00	4 564,00		Vlastní
Díl:	EPS_Zař	Zařízení EPS				168 424,00		
13	A11	Ústředna EPS, 256 hlásičů, plná adrese, LAN síťování, B7 Integral IP BX	ks	1,00000	31 206,00	31 206,00		Vlastní

14 A110	Krabice pro moduly REL4 IP66, 130x94x57 mm	ks	2,00000	692,00	1 384,00	Vlastní
15 A111	Průchodka / záslepka PG16	ks	8,00000	12,00	96,00	Vlastní
16 A112	Šroubovací průchodka M16	ks	8,00000	13,00	104,00	Vlastní
17 A113	Kontramatka PG16	ks	16,00000	2,00	32,00	Vlastní
18 A114	Zálohovaný zdroj 24 V / 5 A - dle EN 54-4	ks	1,00000	5 461,00	5 461,00	Vlastní
19 A115	Akumulátor 12V / 7Ah	ks	2,00000	340,00	680,00	Vlastní
20 A116	Jistič LPN-10B/1	ks	2,00000	122,00	244,00	Vlastní
21 A117	Sířena s červeným majákem certifikované dle EN 54-3 a dle EN 54-23 - PA X 1-05	ks	1,00000	1 677,00	1 677,00	Vlastní
22 A118	Sířena červená certifikovaná dle EN 54-3 - PA 5	ks	5,00000	1 882,00	9 410,00	Vlastní
23 A119	Propojovací krabice s funkční odolností při požáru SPELSBERG WKE 302	ks	7,00000	2 778,00	19 446,00	Vlastní
24 A12	MAP výměnné popisné pole na ovládací panel - česky	ks	1,00000	102,00	102,00	Vlastní
25 A120	GSM komunikátor	ks	1,00000	2 285,00	2 285,00	Vlastní
26 A121	Podružný el. inst. materiál 0,5%	sada	1,00000	2 884,00	2 884,00	Vlastní
27 A13	Akku 12 V / 7 Ah	ks	2,00000	340,00	680,00	Vlastní
28 A14	Multisenzorový hlásič MTD 533X	ks	35,00000	2 188,00	76 580,00	Vlastní
29 A15	Sokl USB 501-1	ks	35,00000	120,00	4 200,00	Vlastní
30 A16	Tlačítkový hlásič MCP535X-1 - červený	ks	4,00000	945,00	3 780,00	Vlastní
31 A17	Kryt tlačítkového hlásiče, červený	ks	4,00000	224,00	896,00	Vlastní
32 A18	Popisný štítek hlásiče	ks	39,00000	45,00	1 755,00	Vlastní

33 A19	Koppler BX-O214, vč. zkrat. izolátoru. 2 rel výstupy. 4 vstupy	ks	2,00000	2 761,00	5 522,00	Vlastní
--------	--	----	---------	----------	----------	---------

Stavební práce budovy Agrodům Vyškov

	I.16				II.16				III.16				IV.16				V.16			
	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
SO 01 Stavební a architektonické řešení																				
Svislé a kompletní konstrukce																				
Sádkartonové kce																				
Vodorovné konstrukce																				
Upravy povrchů vnitřní																				
Podlahy a podlahové konstrukce																				
Lešení a stavební výťahy																				
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách																				
Bourání konstrukcí																				
Staveništní přesun hmot																				
Požární ochrana																				
Konstrukce truhlářské																				
Konstrukce zámečnické																				
Podhledy skládané, FEAL																				
Podlahy z dlaždic a obklady																				
Podlahy poviakové																				
Obklady keramické																				
Nátěry																				
Malby																				
Přesuny sutí a vybouraných hmot																				
SO 02 Technika prostředí staveb																				
D1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA, KLIMATIZACE, ÚV																				
D1.4.2 VNITŘNÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY																				
SO 03 Dokumentace technických a technologických zařízení																				
D2.1 SKS																				
D2.2 PZTS, CCTV																				
D2.3 EPS																				

DA

1. s.ř.o.
57

6E

Másto

IČO: 262

mob.: 731

CZ26244161

: 572 538 231

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb.

Dodavatel - společnost **DAKA Stav, s.r.o.**
(obchodní firma společnosti)

Jejíž jménem jedná **David Kaštánek**
(jméno a příjmení)

jakožto **jednatel**
(např. jednatel, předseda představenstva apod.)

tímto čestně prohlašuje, že:

- statutární orgán ani nikdo z členů statutárního orgánu nebyl v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,
- dodavatel nemá formu akciové společnosti
- neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

Ve Starém Městě dne **13.12.2015**

DAK
686
IČO: 26244
mob.: 736 6
.....
podpis osoby

Š. F. O.
Město
226244161
572 538 231
.....
osoby



DAKASTAV

STAVBY

PRO BUDOUCNOST

CD

DAKASTAV, s.r.o.
IČO: 26244161
mob.: 736 676 185, tel.: 572 538 231

DAKASTAV, s.r.o.
IČO: 26244161
mob.: 736 676 185, tel.: 572 538 231

DAKASTAV, s.r.o.
IČO: 26244161
mob.: 736 676 185, tel.: 572 538 231

Dne: 23.12. 2015

DAKASTAV, s.r.o.
IČO: 26244161
mob.: 736 676 185, tel.: 572 538 231
podpis od za zástupce

